*Âm*nn ruçuffirclpgl nA rsçar'**t* tsALNIÉ,HIA *E *'I*NGAGUA
HsTAÜü Nr SÀ* PAUI-$

PORTARIA NO 30 DE 18 DE ]ANEIRO DE 2021

A f4esa da Câmara Municípal de MonEaguá,
no uso das atribuições que lhe são

csrlfeddas p*r l-el,

RESOLVE:

Árt. 1{' §§omear DIEGO ALVES D.â SILVÂ, portador do RG
33,496.678-4 e CPF 327.3V9.308-20, nos termos da l-ei
Campiementar no 11 de 2§ de abrii de 2*1"* e aiteraçôes pcstei"iores
pela Lei po 2.790 de 16 de fevereiro de 2016, para o cargo de
A§§ESSOR ADMI§TRATI\/O"

Art, 20 Conforme determina o Anexo tr da Lei Complementar no 11
de 28 de abn§l de 2*1S e alteraçSes post*nisres pe§a §-efr mo 2"79§ o
salario de assessCIr administrativc correspondera a referencia 5
equivalente a R$ 2-372,77 {dois rnil trezentos e setenta e dois reais e
sete*ta e sete cemtav*s)"

AÍt" 30 Conceder, nos termos da Lei L362/91 a gratlficação de
l$üú1CI {cen'i p*r c*nt*} sth a referenc[a 5"

Art. 40 As despesas decorrentes desta Poftaria, correrão por conta
de verhas uróprías d* *rçarnent* vlgeatte"

Art. 50 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
nevogados as dispcsições err coa.ltrán§o.

Registre-se, Publiq ue-se,

ívlesa da Cámara, 1"8 de ja de 2ü21.

Diego
tr§ ?(}

L

Rarnos

Au. 8ão PuIa, No 3.321 - túdim Msrírra - Moreogaá * SP - Fonelfiar; (13)
www. c atnar amo ng ag u u s p. g ou br

{'EP:11730-0(,ü